UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /LCT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 16 tháng 3 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 16/3 đến ngày 22/3/2020)

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ hai

16/3

- Họp CT, PCT (7h30’) Phòng họp số 1 CT, PCT

- Họp Hội đồng TĐKT huyện (10h)  Phòng họp số 1  CT, PCT

- Làm việc với các ngành về đề nghị cho Kho bạc mượn

tạm trụ sở hoạt động (14h)
 Phòng họp số 1 PCT Hòa

Thứ ba

17/3

- Dự Đại hội điểm (trù bị) (7h30’) Xã Lợi Thuận PCT Hòa

- Họp TT HU (8h) VP HU CT

- Họp nghe báo cáo tình hình triển khai thực hiện các dự

án (s)
Phòng họp số 3 PCT Mềm

- Triển khai công tác quản lý, bảo vệ biên giới, kiểm soát

cửa khẩu và triển khai phòng, chống dịch Covid-19 tuyến

biên giới Việt Nam-Campuchia (13h30’)

Phòng họp số 3 Pct Hòa

- Kiểm tra hiện trạng các hồ sơ xin chuyển mục đích sử

dụng đất (c)
Các xã, thị trấn PCT Mềm

- Dự làm việc với Đoàn thể định kỳ quý I (14h) Phòng họp BTV LĐUB

Thứ tư

18/3

- Dự Đại hội điểm (7h30’) Xã Lợi Thuận CT, PCT Hòa

- Dự nghe báo cáo tình hình triển khai vùng an toàn dịch

bệnh (s)
Phòng họp số 3 PCT Mềm

- Dự kiến học BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh

(14h)
HT. UBND tỉnh PCT Hòa

Thứ năm

19/3

- Dự Đại hội điểm Trường THPT Nguyễn Huệ (trù bị) (7h30’) Công an huyện CT, PCT Hòa

- Họp HĐ xét duyệt tái định cư Cụm dân cư biên giới, ấp

Phước Tây, xã Long Phước (13h30’)
Phòng họp số 1 PCT Hòa

- Dự kiến họp CT, PCT UBND tỉnh (13h30’) UBND tỉnh LĐUB

- Dự giao ban khối Đảng, Đoàn thể quý I (8h) VP HU LĐUB

Thứ sáu

20/3

- Dự Đại hội điểm Trường THPT Nguyễn Huệ (7h30’) Công an huyện CT, PCT Hòa

- Dự khánh thành nhà Dân quân liền kề (8h) Long Phước LĐUB

- Họp nghe báo cáo tình hình xây dựng cơ bản (c) Phòng họp số 3 PCT Mềm

Thứ bảy

21/3
Trực UBND huyện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (cả

ngày)
UBND huyện PCT Hòa

Chủ nhật

22/3
Trực UBND huyện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (cả

ngày)
UBND huyện PCT Hòa

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND;

- CT, PCT UBND;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-03-16T08:03:31+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-03-16T08:12:31+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử